便函〔2023〕1443 号

江门市工业和信息化局关于转发广东省工业和

信息化厅组织开展 2023 年新型信息消费示范

项目申报工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅转发关于组织开展 2023 年新

型信息消费示范项目申报工作的通知》（以下简称《通知》）转发

给你们，请按照《通知》要求组织符合申报条件的单位积极申报，

并填写申报书以及项目汇总表（附件），于 8 月 29 日前将申报材

料（纸质版一式三份及电子版）报送我局（信息化与数字产业科）

汇总上报。

此函。

附件：广东省工业和信息化厅转发关于组织开展 2023 年新

型信息消费示范项目申报工作的通知

江门市工业和信息化局

2023 年 8 月 21 日

江门市工业和信息化局

— 2 —

（联系人：周嘉琦，电话：3279643）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023 年 8 月 21 日印发抄送：